PORTARIA Nº 2325, de 08 de agosto de 2017.

Luiz Mario Silveira Spinelli, Reitor da
Universidade Regional Integrada do Alto Uruguai
e das Missões - URI, no uso das atribuições
Estatutárias e considerando as decisões contidas
nos Editais 009/2017,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os professores aprovados no Processo Seletivo de Docentes

01/2017, os quais deverão ser enquadrados no Plano de Carreira Docente do Ensino
Superior da FuRI/URI, pelo setor de Recursos Humanos do Campus de Eechim, como
segue:

• Alexandre Reus Baroni de Souza - disciplina de Gerenciamento de
Projetos

• Oséias Matias de Oliveira Esmelindro - Gestão de Sistemas de Produção
e Operações

• Guilherme Vieira Braga Lemos - disciplina de Engenharia dos Materiais

• Alexandre Maffei - disciplina de Gestão de Operações

• Gerson Eduardo Groth - discipliana de Linguagem de Programação

• Pauline Mastella Lang - disciplina de Endodontia

• Maiquel Gromann - disciplina de Tecnologia Pós Colheita

• Natalia Nakadomari Bula - disciplina de Teoria e História da Arquitetura

• e Urbanismo

• Roseane Santos da Silva - disciplina de Design e Comunicação Visual

Art. 2º - O disposto nesta Portaria entra em vigor nesta data.

 REGISTRE-SE,
 PUBLIQUE-SE.

            Luiz Mario Silveira Spinelli
                         Reitor